PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJU

Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000
Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /

3667-1148

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Itajú, através do Prefeito do Município, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de classificação do Concurso Público nº

002/2019.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Itaju, 25 de setembro de 2019.

JOSÉ LUIS FURCIN

Prefeito Municipal

http://www.itaju.sp.gov.br/

Cargo Médico - Clínico Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

CARLOS HENRIQUE BENTO RIBEIRO 25/08/19880233317 76,66748584951º

ALINE FRANCO GONÇALVES 05/05/19860232662 53,3334391870722º

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Cargo Motorista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação Final (Geral)

Nota finalRGColoc.

JOSE CLARINDO TEODORO BUENO 06/11/19680232067 150,0002117115291º

EVERALDO JOAO 31/08/19730232278 150,0002664176562º

REGINALDO BATISTA CORTINOVE 18/04/19790232095 146,6672994092473º

LAERCIO DONIZETE FONTES 25/12/19600232079 130,0001253047054º

CALIXTO DA CRUZ FERREIRA 05/10/19800232072 123,33313251550475º

5Qtd. Candidatos:

7Total Candidatos:

	Rua João Zamboni Asparetto, 297 ITAJU/SP - CEP: 17.260-000 Endereço eletrônico: www.itaju.sp.gov.br Telefone: (14) 3667-1109 /
	CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019